DETALJEREDE OPLYSNINGER

Artikelkoder
NOBB
EAN

Produktmal og -vaegt
Badedybde (mm)
Kardybde (mm):
Hajde (mm)

Hojde min. (mm):
Laengde (mm):
Bredde (mm)
Nettovaegt (kg)
Vandvolumen (1)

El og belysning
Grundsystem spaending (V)
Effekt (watt)

53057245
7330027104638

425
495
680
680
1580
750
50
224

230
900

AQUA T1605Q UPGRADE

Artnr: 1443022-00

Materiale og overfladebehandling
Farve

Udstyr
Massagesystem
Kompressor
Vandrensning
Varmeaggregat
Antal vanddyser
Bundventil
Touchpanel
Aflgbsrar
Termostat
Overlgbssikring

Standarder og klassificeringer
ETIM

EN-standard

Omfattet af CE

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hejde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens laengde (m)
Bruttovaegt (kg)

Et rektangulaert badekar med blgde hjerner. Passer perfekt dér, hvor dit gamle
almindelige badekar har staet. 1580 x 750 x 680 mm. Badedybde: 425 mm

Hvid

Upgrade
Nej

Nej

Nej

6

Ja

Nej

Ja

Nej

Ja

ECO11610
EN12764
Ja

0,850
1,780
0,900
102,000

Laes mere pa hafa.dk


https://www.hafa.dk/badevaerelse-sortiment/spabad/aqua-160sq-upgrade

